



سه‌شنبه ۲۸ بهمن ۱۳۹۹

وطن امروز | شماره ۳۱۹۸

ورزشی

اخبار

نهمین جلسه هیأت‌رئیسه فدراسیون کشتی برگزار شد



نهمین جلسه هیأت‌رئیسه فدراسیون کشتی دوشنبه در محل این فدراسیون واقع در خانه کشتی شهید صدرزاده برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فدراسیون کشتی، این جلسه با حضور محمدرضا طالقانی، سیدناصر موسوی‌لارگانی، دکتر سهراب کیهانی، امیر محسنی و علیرضا دبیر، حمید سوربان، فاطمه درخشانی و سیدجلال عسگری؛ رئیس، نایب‌رئیس، نایب‌رئیس بانوان و دبیر فدراسیون، به عنوان اعضا برگزار شد. رئیس فدراسیون کشتی در این جلسه با تسلیت به مناسبت شهادت امام دهم حضرت امام‌علی‌القی‌(ع) توضیحاتی را درباره برنامه‌های جاری و آتی فدراسیون کشتی ارائه داد.

وی درباره برنامه‌های فدراسیون ادامه داد: درباره آموزش مربیان و داوران، فدراسیون از طریق آکستیتیوی کشتی برنامه دارد، ضمن اینکه فرآیند اعزام بازیکنان به مسابقات نیز در قالب یک اپلیکیشن انجام می‌شود.

رئیس فدراسیون کشتی گفت: به دنبال این هستیم تمام برنامه‌های فدراسیون آتی‌تی محور شود و اولویت ما استیتوی کشتی است. وی ادامه داد: در برنامه ما است که اطلاعات مربیان، کشتی‌گیران و داوران را به صورت آنلاین در اختیار داشته باشیم تا بتوانیم آمار دقیقی از جامعه کشتی به دست آوریم.

دبیر گفت: برای اینکه کشتی در تمام کشور راه بیفتد، به استان‌ها می‌روم و با نهادهای مهم از جمله استانداری، سپاه، شهرداری، آموزش‌وپرورش و... جلسه می‌گذارم و پیگیری خروجی این جلسات توسط رؤسای هیأت‌های کشتی استان‌ها باید انجام شود. وی در این نشست درباره فعالیت‌های فدراسیون به جهت حضور عباس جدیدی به عنوان نماینده ایران در انتخابات شورای کشتی آسیا و کسب پست دبیر کلی توضیحاتی را ارائه داد.

در ادامه این جلسه گزارش‌های مالی فدراسیون از جمله پرداخت‌ها و بدهی‌ها تا پایان سال و تغییر اشل حق‌الرحمه استدلال‌ها نیز تیتلیت شده است.

■ ■ ■

دعوت گواردیولا از مسی

برای حضور در سیتی

دیلی میرر نوشت پ گواردیولا به صراحت از لیونل مسی دعوت کرده است در پایان فصل به این تیم انگلیسی بپیوندد.

به گزارش اسپسنا به نقل از دیلی میرر، قرارداد لیونل مسی با بارسلونا در پایان فصل جاری به پایان می‌رسد و این بازیکن هنوز قرارداد خود را تمدید نکرده تا بازار گمانه‌زنی درباره آینده او داغ باشد.

پپ گواردیولا، سرمربی منچسترسیتی ارتباط خوبی با شاگرد سابقش در بارسلونا دارد. این روزها سیتی با مشکل مهاجم روبرو است و سر خویو آگوئرو به دلیل مصدومیت و زوسوس به دلیل عدم آمادگی، درخشش سابق را ندارند و به همین خاطر گواردیولا به طور جدی به دنبال خرید یک مهاجم گلزن است. گواردیولا بعد از دیدار برابر تاتنهام گفت: دوست دارم بازیکنی مثل کریستیانو، مسی یا نیمار داشته باشم که به تنهایی بازی را دربیاورد و در هر بازی برای تیم گلزنی کند. با توجه به اتمام قرارداد مسی با بارسلونا در تابستان و اینکه سیتی به دنبال جذب یک مهاجم گلزن است، این صحبت‌های گواردیولا به نوعی دعوت از ستاره آرژانتینی است تا بعد از پایان فصل جاری راهی لیگ برتر انگلیس شود.

■ ■ ■

داور اسپانیایی بازی یاران طارمی و یوونتوس را سوت می‌زند

در دیدار رفت مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا از ساعت ۲۳:۳۰ چهارشنبه، تیم پورتوی پرتغال میزبان یوونتوس ایتالیاست. با اعلام یوفا، تیم داورى اسپانیایی کار قضاوت این مسابقه را بر عهده خواهد داشت. داور وسط این مسابقه «کارلوس دل سرو» است.

با توجه به عملکرد درخشان مهدی طارمی، مهاجم ایرانی پورتو در بازی‌های این تیم، انتظار می‌رود این بازیکن هم هست، قرار بود فروردین و خرداد ۱۴۰۰ برگزار شود اما شیوع مجدد ویروس کرونا و محدودیت‌های بهداشتی باعث شد تا AFC زمان و نحوه برگزاری این مسابقات را تغییر دهد.

در روزهای گذشته خبرهایی از برگزاری متمرکز این بازی‌ها منتشر شده بود و حالا روزنامه «استاد الدوحه»

نگاه

دیپلماسی فعال حقوق بشری و رسوایی مدعیان غربی

ادامه از صفحه اول

آیت‌الله رئیسی ضمن یادآوری خدمات متعدد به زندانیان در برهه‌های مختلف بویژه شیوع کرونا، اعلام کرد: «ها آمادگی داریم در زندان‌های خود را باز کنیم تا مدعیان حقوق بشر، هر زندانی را که می‌خواهند در ایران، ببینند؛ مشروط به اینکه بگذارند ما هم هر زندانی را که در کشور آنها می‌خواهیم ببینیم.»

اکنون این گوی و این میدان؛ به نظر فرصتی بهتر از این برای کینشورهای غربی و مدعیان حقوق بشر - که در واقع اصلی‌ترین ناقضان حقوق بشر هستند- پیدا نمی‌شود که بتوانند برای اثبات ادعاهای خود به هر گوشه از زندان‌های ایران دسترسی پیدا کنند اما پیش از آن باید تعهد و تضمین قابل قبولی ارائه دهند که زمینه دسترسی بازرسان جمهوری اسلامی به هر زندان معرفی شده در هر نقطه جهان را فراهم آورده و نتیجه مقایسه به دست آمده را به صورت واقعی و نه طبق سیره مرسوم همه سالیان گذشته که مملو از دروغ و تحریف بوده است، به افکار عمومی مردم جهان ارائه کنند!

علی کلهری: استقلال و سپاهان در شرایطی به مصاف هم رفتند

که آبی‌پوشان با سیستم و چینش بازی قبلی وارد زمین شدند. ترکیب استقلال نسبت به بازی گذشته تنها یک تغییر داشت و آرش رضواند جایگزین داریوش شجاعیان شده بود. داریوش شجاعیان به دلیل مصدومیت از لیست تیم خط خورد. عارف غلامی، سیاوش یزدانی و محمد دانشگر ۳ مدافع میانی استقلال بودند که در این دیدار هم همچون بازی قبل در ترکیب قرار گرفتند. بابک مرادی و وریا غفوری هم پستون‌های چپ و راست استقلال در بازی مقابل سپاهان بودند. فرشید اسماعیلی، مهدی مهدی‌پور و آرش رضواند ۲ هافبک استقلال در این بازی و مهدی قائدی و ارسلان مطهری هم مهاجمان آبی در برابر سپاهان بودند. لازم به ذکر است آبی‌های تهران در چند بازی اخیر خود به سیستم ۳ دفاعی رو آورده‌اند. در بازی مقابل نفت مسجدسلیمان با همین سیستم تا میانه‌های نیمه دوم از رقیب خود عقب بودند و نتوانستند با همان ترکیب ابتدایی از رقیب خود پیش بیفتند. در بازی مقابل نساجی هم استقلال قبل از تعویض‌های نیمه دومش که ترکیب را از ۳ دفاع به ۴ دفاع تغییر داد، نتوانست به گل برسد و در دیدار برابر سپاهان هم سیستم ۳ دفاعی کمکی به استقلال نکرد. بعد از شکست مقابل سایپا، استقلالی‌ها سیستم ۱-۳-۲-۴ را کنار گذاشتند. در کنفرانس خبری هم زمانی که خبرنگاران از تغییرات ترکیب محمود فکری پرسیدند، او جلسه کنفرانس را با بی‌احترامی تمام ترک کرد و با یک جمله که جایش در کنفرانس خبری نبود، سعی کرد حواس‌ها را به سمت دیگری پرت کند: «وقتی می‌پریم سوال نمی‌پرسید اما حالا که باختیم سوال می‌پرسید». همین یک جمله بخوبی حال و هوای استقلال را در این روزها نشان می‌دهد. خود محمود فکری هم شاید دلیلی قانع‌کننده برای این تغییرات نداشته باشد؛ تغییراتی که هیچ توجیه منطقی‌ای پشت آنها نیست و سرمربی آبی‌ها در جمع خبرنگاران مدام تلاش می‌کند افکار عمومی را به سمت کم و کاستی‌هایی که در باشگاه وجود دارد برسد. محمود فکری بخوبی این قضیه را درک نکرده که همین بهانه‌ها در ۴ سال اخیر استقلالی‌ها را به اندازه‌های عقب انداخته است که حالا دیگر جا برای بهانه آوردن ندارد. آقای محمود فکری! بله، حق با شماست؛ استقلال مدیریت درست ندارد، خبرنگاران هنگام برد از شما سوال نمی‌پرسند، مطالبات بازیکنان پرداخت نشده است و هزاران اتفاق دیگر که سرمربی ایرانی باید با آنها آشنا باشد اما آیا شما هم کار خود را بدرستی انجام داده‌اید؟ استقلال به نیم‌فصل رسید و هنوز نمی‌داند باید

۳ دفاعی بازی کند یا ۴ دفاعی.

مدافعان استقلال هنوز بخوبی درباره وظایف‌شان توجیه نشده‌اند. این عارف غلامی همان بازیکنی است که استراماچونی او را Little Cannavaro خطاب می‌کند. وقتی بازی را می‌برد می‌گویند ما برده‌ایم و نباید از تصمیمات فنی‌مان انتقاد شود، وقتی مسلوی می‌کنید می‌گویند مهم این است که وسط بازی چه تصمیمی بگیریم و آخر بازی همه کارشناس می‌شوند، وقتی هم می‌بازید، می‌گویند چرا زمان پیروزی‌های‌مان از ما سوال

نیم‌فصل تمام‌شد، تکلیف استقلال روشن نشد

تاکتیک یا ضدتاکتیک؟



حفظ کرده است اما این ارسال‌ها تفاوت عمده‌ای با سپاهان امیر قلعه‌نویی دارد. ارسال از جناحین سپاهانی‌ها در این فصل هدفدارتر و تیزتر شده تا جایی که حتی به کاتیک تبدیل می‌شود. یعنی سپاهانی‌ها ممکن است توپ را به جناحین ببرند اما بی‌هدف و بلند ارسال نمی‌کنند؛ هر جا لازم باشد بلند ارسال می‌کنند و هر جا هم لازم باشد با ریسک و ارتفاع کمتر توپ را روی دروازه حریف می‌فرستند. این برنامه براحتی می‌تواند تمرکز هر خط دفاعی را به هم بزند. خط دفاعی آبی‌ها هم که خیلی از تمرکز بالایی برخوردار نبود روی گل اول اسیر همین پاس‌ها شد. یک پاس تیز از جناحین عارف غلامی را به اشتباه انداخت و توپ به سجاد شهباززاده که از این موقعیت‌ها براحتی نمی‌گذرد رسید. ضدتاکتیک سپاهانی‌ها در این سیستم استفاده از مدافعان کناری مطمئن بود. اما استقلال با ۳ مدافع و ۲ پستون به میدان آمده بود، آن هم در شرایطی که پستون چپ آبی‌ها یعنی بابک مرادی ذاتا یک مهره هجومی است و پستون راست استقلالی‌ها هم وریا غفوری است. در تحلیل بازی نساجی به این نکته اشاره کردیم که این روزها وریا خیلی میلی به دفاع کردن ندارد و مقابل مدافع چپ جوانی همچون امید نورافکن واقعا اذیت شد. یکی از انتخاب‌های صحیح کادر فنی سپاهان در این دیدار، بازی دادن امید در پست دفاع چپ بود، جایی که بخوبی می‌توانست با یک استارت و جنگندگی بالا خط دفاعی استقلال را به هم بریزد و خاصیت تهجمی وریا را هم با جنگندگی ذاتی خود که برگرفته از دوران بازی در نقش لیدر و هافبک دفاعی و تخریبی است، به صفر برساند.

شما در یک بازی با باید سیستمی طراحی کنید که روی بازی سوار باشید و به حریف ضربه بزنید یا با توجه به نقاط قوت حریفه، آرایشی متناسب به خود بگیرید و به نوعی ضدتاکتیک پیروزی با کاشته میلچ، شوت‌های اسماعیلی، خلاقیت قائدی و مهارهای استثنایی رشید مظهری که این روزها تحت تاثیر رفتارها و تصمیمات کادر نه‌چندان فنی استقلال درخشش روزهای اولش را ندارد، چیزی به استقلال اضافه نمی‌کند. کادر فنی عریف و طویل استقلال باید فکری به حال این سردرگمی بکنند.

مدیران استقلال کافی است نگاهی به ترکیب کادر فنی حریف اصفهانی خود بیندازند تا معنی کادر فنی را متوجه شوند.

استقلال در این دیدار با ۳ دفاع بازی کرد. قبل از هر چیز اگر نگاهی به پلان‌ها و برنامه‌های سپاهان در لیگ بیستم برای گلزنی بیندازیم، به این باور می‌رسیم که انتخاب استقلال برای این بازی بیشتر غریزی بود تا فنی و بازی با ۳ دفاع مقابل سپاهان محکوم به شکست بود.

سپاهان در این فصل همان ارسال‌های فصل گذشته‌اش را

واکنش سیدجلال به بردهای اقتصادی

۳ امتیاز ملاک است

و شرایطمان بهتر شده است ولی یک دوره سخت را پشت سر گذاشتیم. بازیکنان باید بدانند کجا هستند و چقدر باید تلاش کنند. امیدوارم این راد رک کنند.

وی درباره حضور کمال کامیابی‌نیا در خط دفاع به جای محمدحسین کنعانی‌زادگان نیز گفت: حسین بازیکن تیم ملی است. مصدومیت برای همه پیش می‌آید. نداشتن دفاع کار کمال را سخت کرد. هافبکی که حس تهجمی دارد، بازی در دفاع برایش سخت است. کمال خیلی خوب دفاع را جمع کرد و تمرکز بالایی داشت. امیدوارم حسین هم زودتر برسد و به تیم کمک کند.

خطرناک شد ولی موفق شدیم این بازی

سخت را با ۳ امتیاز پشت سر بگذاریم.

کاپیتان پرسپولیس در ادامه به تحت فشار قرار گرفتن این تیم بعد از محرومیت عیسی آل‌کثیر اشاره کرد و گفت: اشتباه‌بچگانه عیسی باعث شد تیم و مهاجمان به مشکل بخورند.

وقتی عیسی انطور شد، فشار روی مهاجمان و آرمان رضانی زیاد شد. روزهای سختی را پشت سر گذاشتیم. چند بازی بردیم



تیم‌ها به هم نزدیک شده‌اند. بازی‌ها سخت است. خیلی از تیم‌ها کم گل زده‌اند. پیکان کار را برای ما سخت کرده بود. تعداد گل برای‌مان مهم نیست و ۳ امتیاز ملاک است.

حسینی درباره اوت‌های بلند نادر

محمدی هم گفت: همه تیم‌ها این

تاکتیک را آنالیز می‌کنند. محمدی اوت‌های خوبی می‌اندازد و

کار را سخت می‌کند. روی این موضوع کار کردیم. چند صحنه

برگزاری متمرکز انتخابی جام جهانی

کار تیم ملی فوتبال ایران سخت شد

قطر اعلام کرده این نحوه برگزاری مسابقات قطعی است

و این طرح روز سه‌شنبه به تصویب نهایی می‌رسد. استاد الدوحه در خبر اختصاصی خود نوشت: «کمیته

مسابقات AFC روز سه‌شنبه برای تصویب مراحل باقی‌مانده مسابقات مشترک انتخابی - جام جهانی ۲۰۲۲ و انتخابی جام ملت‌های ۲۰۲۳ آسیا - به صورت متمرکز، جلسه برگزار می‌کند.»

این روزنامه تعویق این بازی‌ها را هم قطعی عنوان کرده و قرار است بازی‌ها به جای ماه مارس، از ۳۱ مه تا حداکثر ۱۵ ژوئن (۱۰ خرداد ۱۴۰۰) برگزار شود.

تیم ملی فوتبال ایران در گروه سوم انتخابی جام جهانی

بسا عراق، بحرین، هنگ‌کنگ و کامبوج هم گروه است و

داور اسپانیایی بازی یاران طارمی و یوونتوس را سوت می‌زند

در دیدار رفت مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا از ساعت ۲۳:۳۰ چهارشنبه، تیم پورتو پرتغال میزبان یوونتوس ایتالیاست. با اعلام یوفا، تیم داورى اسپانیایی کار قضاوت این مسابقه را بر عهده خواهد داشت. داور وسط این مسابقه «کارلوس دل سرو» است. با توجه به عملکرد درخشان مهدی طارمی، مهاجم ایرانی پورتو در بازی‌های این تیم، انتظار می‌رود این بازیکن در بازی چهارشنبه‌شب در ترکیب پورتو حضور داشته باشد. باید دید طارمی که به گرفتن پنالتی از بازیکنان تیم حریف مشهور است، آیا می‌تواند مقابل یوونتوس و با قضاوت داور اسپانیایی هم برای تیمش پنالتی بگیرد؟

[آس]

یک بازی بی‌رقیب



[گازتا]

اینتر حالا فریاد می‌زند



[کوریره]

لوکاکو در اوج



[مارکا]

تأثیر آلمانی



[اسپورت]

قهرمانی بزرگ بارسلونا

